
""\

‘~>-“*""*'**‘?*'>»

\\\\\

,0‘\

\
1,0‘

\\\\\*‘
ECLIPSE 8\

.¢_,,/ ': & 2 ~ \‘\@”*~mE"*’l0E.F°*°*'§&pE

ECLIPSE SERVIQOS E l.OCA§6ES EIREIJ - ME
AV. MONSENHOR nnosn, 1001 - LOJA 11

cm so.1ss-010 - csmno - FORTALEZA - cc
cm-1: oz.a2a.sss/oooa-01

A
Pnfeitun Municipal do Rndongio

PREGAO PRESENCIAL N°. 06.002/2017-PP
A0 PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE REDENQAOICE

Raziosooialz EdipseServic;os&Loca96esEire§iME
CNPJ N°.: O2.829.565I0001-01
lnscriqéo Municipal: 2115764)
Endera1;o:Av.MonsanhorTabosa,1001,Lj17
Fons: (85) 3219-0583

,-\>

Datndoabemn:18¢e}u!hode201‘!
Horadocrode|\<:ia|nontoadencabi'nentodosenvalopos:09h00|nin

Objeto: CONTRATAQILKO DE SERVICOS DE LOCAQKO DE VEICULOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE REDENCAO/CE.

LOTE I
m\acAoo iaunrr umm vm.oa VALOR

'78‘ Es'5°'H°*‘5*° velcum torn us UNl‘l'.(R$) 1'o'm. (Rs)
1 ‘LOCAEgODEVE|CULO PARA ATENDERASNECESSIDADESDA 0 ‘ ‘ *

GEST DA8ECRETAR1AN\.INlClPALDA$AODE.VeiaIoti:o
passeio.05(emco)portas,capmidadapara05(dnon)pessoas.gasolha

\ elouélcnolooIntodnsosequI|>ana|tnsex¢gidaspebCON‘IRAN,oua
1 1 mowisignunmrufloprmufimowvehapagnmumdenxae ‘vuuwqm 9 mu 3.550.410 31.951100
, lioundarnum.De&ndoaatmdarasnwussidadesdag0s1loda

Souuta\1aMrddpa1dnSa\ido.Chi8wuvagm\liwo.Pagavnu10ommsal.
Canhnsaiivddavaspu-uabiidadedacuw-uurnnboaeordomma 0

K, , sofldtaflo dz doqnnsa 0617.04.07.00! | , ‘ , I
LOCAQAO DE VEICULO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIQO DE ATEN¢AO DOMICILIAR - SAD - 1
PROGRAMAMELHOREMCASA.Vek:u1otipopasseio,05(oinco)
poNas,capaddadepavaO5(oirvoo)pessoua.gasolinaelouéIooo|oom
1odosuseq1ipamemose1dgidospeloC0NTRAN,mouxista,maautenqio

2 pawemvaecumfivapagmwntodelaraselioorrdunentabosflnadoa
atenderasnecessidadesdoSewiqodeAlen¢oDom|dliar-SADno
transportodmoquipasEMAPIEMAD,dese9undaésogmda-feira. ‘
Sa\fi9nm6vddemsislfirsdudoui|iar.Q\iur|etmga|nlvru.Paga|nor1m
mensd.Combus§veldarwpo|\salii¢adedanumwama.Deaca'doa:m
asoiid%dodasponsa06.1?_0=4.03006
LOCAC:\ODEVE§CULODE$TlNADpAATB4DERAS
NECE$SlDADESDAEQUIFEDONUCLEODEAPO\OASA\JDEDA

; FAMILIA-NASF.VeIu.lobo|>$eln.05(dnco)po|\as.capaddade
5 ‘|III05(fi'l00)DGS8%,@i'DUG.IflGJdOGIll0d®08

3 equipamemos exi9idospeloCON'TRAN,oommotor1sta, manutencio
preventivaeoo|'retivapagarnantodetaxaselioenciamento.
Quiiomstragsm Iivre. Pagamento monsal. Combustivei da
rospor\snbi!6dadodaoorvtrntanto.Doaeou!ooomcsol6citn<;Aode
doepenaa06.17.04.03.005
L0cA<;AooevE4cuLo DESTINADOAATENDERAS
NECESSDADES DO CENTRO DE ATEN¢AO PSMUICO SOCIAL -
CAPS. Velwlotipopasseio,05(dnoo)portas,capaddadepam05
(dnco)pesaoes.gas¢i\aeIouiloodonrn\odcaouaq\‘munontns
e1dgidocpe|oOONTRAN.rr\0\o|iata.mambn¢5opnve|ivacoonuflva
pl9amun:odeb»neDouacbmrno.Owomeh9emlvre.Pngn1ne11to

VOIRSWQQBII 9 M09 1550.00 31850.00

3 I

Voikswagen “ 0 Més 1550,00 31950.00

4 Vdk$WI96fl 9 M5: 3550,00 31.950170

9* 400 ‘@.\_
» E‘.Ir

‘J



1‘11
\\i\\\“

/ ECLIPSE
ECUPSE SERVIEOS E LOCAEGES EIRELI - ME

AV. MONSENHOR 'rAaosA, 1001 - LOJA 11
cm 60.155-010 - camuo - FORTALEZA - cs

cmu: o2.s29.sss/0001-01

Nibbi

* R,@2000// S ,, & 1 ~

mensal. Combustlvel de responsabllldada da contralante. De aoordo com
aso1icim<;éodedespensa08.17.04.03.007 _ (_ __ _ _H__‘ ( __ N _

5

LOCA(}§O DE VE‘CULO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DE DESLOCAMENTO DE PROFISSIONAIS DE
REABILITAQZAO PARA ATENDIMENTO AOS PACIENTES
IIPOSSBRUADOS DEL E QUE NRO SE ENQUADRAM
NO PERFIL DO PACIENTE PROGRAMA MELHOR EM CASA. Volculo
fipo passeio, 05 (dam) punas, mpaddada para 05 (dnon) pessoas, Volkswagen Q M65 3550,00
ganolhsaelouéluoolcunlndosoiaquipanminezdgidospolo

,‘\ C0NTRAN.motoaisu,n\aune:\93opreventivaecons1ivapagammlode
taxasalicandar|an1o.Q\iIo1na11ngsnniwa.Pagan|artoma|1saI.
Co|1:b\sstNelderespclusd:iidadeda0nm|t\Qe_Deauordocu|na
so|idtn;5odedesperna06.11.0512.002

31 350,00

VALQ TOTALX LOTE I I$11.7@»U \ R$1$0.7@~U
CENTOEClNU.Bfl'AEN(NEIlE8ETECENTOSEOUQ.INTAREAlS

J
LOTE II

ITEI E8PEClFlCA§KO IIARCA DO QUANT UNQDA VALOR
VEICULO TOTAL DE UNIT. (RS)

VALOR
TOTM. (RS)

>

1

LOCACRO DE VEICULO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSDADES DE DESLOCAMENTO DE SERVDORESI
REPRESENTANTES DE SEGMENTOSI OONSELHEIROS DE SAUDE
EM FORUNS E CONFERENCIAS; MUNQCIPAIS, REGIONMS E
ESTADUAIE Vafiulufwopaaaio, 05 (dnw) palm, qzaddadupsa
05(dnco)oeas=as.gusoiir\aelouélcuduurModusoseq:.flparr:ev1ws
exigidos pdo CONTRAN, motoflsta. manulancio prwenlwa e nonetiva
pagimenm da buns e .Qnikxnelmgevn hrs. Paginemo
mensal.Co|nbus1ivdderuapunsahiidcdednonrnnh|\\o.Deu0ordooom
n sulidudo do dosponsa 08.17.05.12.004

‘ ARMVolkswagen 20 ms 120.00 2,4l'l'|,0O

..-\ 2

LOCAQKO XVEICULO $.S11NADO AATENDERAS
NEOESSSDADES DE DESLOCAMENTO DE SERVYDORESI
RE?RESENTANTES DE SEGMENTOSI CONSELHEIROS DE SAUDE
EM FORUNS E CONFERENCIAS: MUNICIPAIS. REGIONAIS E
ESTADUNS. Volculo tlpo microénlbus, capaddada mlnima 22
passageiros. distal. mm todas as oquipunonms axigldns polo
CONTRAN, mutnrista, Imnutsnqio pravenfiva a uorrefiva pagamcnlo do
taxas e licandamenm. Quflornehngom Iivra. Pagamentn mensal.
Combustfvel do Iumonsabildade da oonniame. De aoordo com a
sofidtafio da despansa 06.17.05.12.004

Mbenz 10 “'12” 375,00 3150,00

3

LOCAQKO DE VE|CULOT!PO TRANSP%TE SANITARIO
AABULKNCSA PARA SLPRR NECESSIDADES DE DESLOCAMENTO

IOEPACENTESEMQHAQOESOELRGEPEMEENERGEFBIA
Ve€a|io.a¢apudo,§pounb\Mnc|apomn|pomb6dcmporasin|p|a
relnogiodepaduiteiemlboodevida-flpok, |notoIi2aglominina1.6,

épid:-q1,biuunbustivd(9nsu6nauflmd),02po|tas,naoorhvm:nDu
acnrdo mm a sollclaqioda despensa06.17.D5.12.(I)5

vuu=w¢q¢»2o1°“§'* 430.00 BHILW

4

LOCAQAO DE VEIOULO DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DE TR_ANSPORTE DE VACINAS E OUTROS ISUMOS
DA VIGILANCIA EM SAUDE. velculo tlpo passelo. 05 (dnoo) ponas.
capaddadepara05(cinoo)psssoas. gasoflnaelouéloooloomtodosos

pmvomivn eooneflva pagamemo do was 0
Qullommmgem llvn. Pagamento mensai. Combustlvel do
msponsdidade da contratame. De acoldo com a soliciaqéo de
daspmsa 08.1 1.05.1200: 1 I *

Voikswhgen 9 DMSR“ 1 20.00 1 080.00

l .‘
5 LDCAQAO DE VEiCUl.O IETINADO A ATEIDER AS

NECESSQDEES DA CAF- CENTRM. DE ABASTEOIMENTO
Vdlmwagan 5 mbgm 270,00 1.350,“)

/



\\ 6"ECLIPSE
/ Sem';:a¢ 5 Zmgéa ’<'m~*“@

zcursc ssnvlgos 2 LocAQ6|ss emu - ME
AV. MONSENI-IOR TABOSA, 1001 — LOJA 17

CEP: 60.165-010 — CENTR0 - FORTALEZA- CE
CNN: 02.l19.56SIOM1-01

9‘

FARMACEUTICO.Va1c:.|Iot‘pofurglnidioaI1:o|nIodocs
equipamentasexi9ldospuloCONTRAN. nuolov1sta.ma|\uta\¢5o
puevenfivaewnemmpaaanuwodeuxaseliurvdanenm.
QuiIonuwagunl§vra.Pa9amu11omensal. Combustivddu
raspomabifidadadaccmtratmtmbaacnxdncnrnaadicitaqfiods
dospoma oe11.os12_oo1

VALOR TOTAL DO LOTS I RS1-315100 R$17.100,00
XZE$ETEQ.,CEI'IDE(X'l'EN'I’A§A§

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$1 75.93030 (CENTO E SETENTA E SEIS NIL E NOVECENTOS E TRINTA RENS)

PRAZODEEXECUCIODEOBQIOVEIIESES.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESSENTA) DIAS.
Dedammmmdcwdmfiwquemswuqmdwaddmutioinduidutodaadapaahddwwswunos
wwqm,réaamafiem,fihRm,desmmnmtadep§mdedauabmmpafiwnaéuemagéodoofiao
Iidtado.

FORQIQZIICE, 17d: lulho de 2017

ECLIPSE COS E L GOES EIRELI - ME
PJ: 02.829.565I0(X)1-30

“‘\\\\\_‘Q\  \\\'\\‘

4ca
 -Ig0&5

*‘Lw<“‘*%
._,_,-4:


